
 
 

Uchwała nr XXIX/244/06 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 22 czerwca 2006r. 
 
w sprawie : nadania nazw ulicom we wsi Jaroszewo Drugie   
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( tj. 

Dz.U. z 2001 r. nr 142 , poz 591 z zm. ) Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje : 

§ 1 

Ulicom na terenie wsi Jaroszewo Drugie nadaje się nazwy : 
1. ulica Wierzbowa – obejmująca działkę o numerze ewidencyjnym 59 
2. ulica Dębowa – obejmująca działkę o numerze ewidencyjnym 49/2 
3. ulica Klonowa – obejmująca działki o numerach ewidencyjnych 47;63;48/1;49/1 
4. ulica Leśna – obejmująca działki o numerach ewidencyjnych cz.63;cz.47 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi plan sytuacyjny położenia w/w ulic we wsi Jaroszewo Drugie  

§ 3 

Nazwy ulic, o których mowa w §1 podlegają naniesieniu na mapy ewidencyjną i zasadniczą. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko  

§5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

UZASADNIENIE  
 

do Uchwały nr XXIX/244/06 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 22 czerwca 2006 r. 

 
 

Nadawanie nazw ulicom należy do wyłącznej własności Rady Gminy, która swoje stanowisko w tym 
zakresie wyraża w formie uchwały, co wynika z powołanej ustawy o samorządzie gminnym. 
Nadanie nazwy ulicy łączy się z nadaniem nowych numerów porządkowych dla nieruchomości 
zabudowanych, ogrodzonych lub niezabudowanych przeznaczonych pod zabudowę. Koszty oznakowania 
ulic ponosi Gmina Mieścisko.  
W dniu 04.04.2006r. odbyły się konsultacje z mieszkańcami wsi Jaroszewo Drugie w celu poznania 
opinii na temat nadania nazw ulic we wsi. Podczas konsultacji przeprowadzono głosowanie w którym 
mieszkańcy jednogłośnie opowiedzieli się za nadaniem nazw ulic we wsi Jaroszewo Drugie oraz ustalono 
ich przebieg i nazwy . 
W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 


